1

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    01.10.2014             2521
Об утверждении состава комиссии
по приёмке выполненных работ
по разработке проектно-сметной

документации на установку

коммерческого узла учета тепловой

энергии, паспортов систем

теплопотребления, проектно-сметной

документации на автоматизированный

тепловой пункт и диспетчерскую систему

контроля теплоснабжения в муниципальных

учреждениях Кингисеппского района

Ленинградской области

(МБОУ ДОД "ДЮСШ" г.Ивангород)
        Во исполнение муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Кингисеппского района на 2014-2016 годы», согласно постановлению администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 28.03.2013года № 669 «О приёмке выполненных строительно-монтажных работ на объектах МО «Кингисеппский муниципальный район», администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав комиссии по приёмке выполненных работ, предусмотренных муниципальным контрактом № 0145300010314000440-0247178-01 от 10.09.2014 года «Выполнение работ по разработке проектно-сметной документации на установку коммерческого узла учета тепловой энергии, паспортов систем теплопотребления, проектно-сметной документации на автоматизированный тепловой пункт и диспетчерскую систему контроля теплоснабжения в муниципальных учреждениях Кингисеппского района Ленинградской области (МБОУ ДОД "ДЮСШ" г.Ивангород), в соответствии с приложением.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район», председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта и инфраструктуры Е.П. Смирнова.
Глава администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»                                  В.Э. Гешеле

Пилипенко, 48919
8 экз., 29.09.2014

	Утверждён

постановлением администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»

от 01.10.2014 года № 2521
(приложение)

Состав комиссии по приёмке выполненных работ по разработке проектно-сметной документации на установку коммерческого узла учета тепловой энергии, паспортов систем теплопотребления, проектно-сметной документации на автоматизированный тепловой пункт и диспетчерскую систему контроля теплоснабжения в муниципальных учреждениях Кингисеппского района Ленинградской области (МБОУ ДОД "ДЮСШ" г.Ивангород)
	Председатель комиссии:

	Заместитель главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район», председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта и инфраструктуры

	          – Смирнов Е. П.

	Заместитель председателя комиссии:

	Заместитель председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта и инфраструктуры

	– Ершов О.Е.

	Секретарь комиссии:

	Главный специалист жилищного отдела
МКУ «Служба Заказчика»

	–Пилипенко Л. А.

	Члены комиссии:

	Заместитель председателя по безопасности и делам ГО и ЧС комитета по образованию

администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»

	–Румянцева Е. Н.

	Ведущий инженер комитета по образованию администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»

	–Султангалиева З. А.

	Главный энергетик МБУ

«Административно-хозяйственный комплекс»

	                 –Осипов В. В.

	Директор МБОУ ДОД "ДЮСШ" г.Ивангород

	     – Кондратьева И.Б.